
 
 

ГАВРИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

31.08.2023                                                                                                        № 62 

 

Про затвердження Положення  

про академічну доброчесність 

у закладі 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про запобігання корупції», 

«Про авторські та суміжні права», протоколу педагогічної ради Гаврилівського 

ліцею від 30. 08. 2023 №1, з метою забезпечення довіри до результатів навчання, 

попередження порушень освітнього процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про академічну доброчесність учасників освітнього 

процесу Гаврилівського ліцею Новоолександрівської сільської ради (додається). 

2.Створити комісію з питань академічної доброчесності  та етики педагогічних 

працівників у складі: 

Жовтоног А.В.. – директор - голова комісії; 

Малета  І.М.-  заступник директора з навчально-виховної роботи – заступник 

голови комісії;  

Позняк Ю.А. -  педагог –організатор ; 

Мінько Є.В.-  учитель історії; 

     Мінько Н.В.-  практичний психолог, секретар комісії;  

3. Комісії організувати свою роботу відповідно до Положення про дотримання 

академічної доброчесності в Гаврилівському ліцеї Новоолександрівської 

сільської ради. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Малету  І.М. 

 

 


